



اسپرد فیوگروپ - انواع اسپردهای بروکر فیوگروپ در نمادهای فارکس

صفحه اصلی ● بروکر فیوگروپ ● اسپرد فیوگروپ - انواع اسپردهای بروکر فیوگروپ در نمادهای فارکس

27 سپتامبر 2023 - [وحید صادقلو](#)

بررسی اسپرد فیوگروپ در بازار فارکس

اسپرد معاملات یکی از تاثیرگذارترین موارد در سود و زیان مشتریان هر بروکری بشمار می آید. [بروکر فیوگروپ](#) به عنوان یکی از بروکرهای مارکت میکر در فارکس رگوله شده است. در مورد **اسپرد های فیوگروپ** حرف و حدیث های زیادی مطرح شده است.

برخی از معامله گران، میزان **اسپرد فیوگروپ** را غیرمنصفانه می دانند و در برخی از موارد از واید شدن اسپرد و افزایش آن در ساعات شبانه گلایه می کنند. البته بروکر فیو در سایت خود، آرشو اسپردهای برخی از روزهای معاملاتی را منتشر می کند.

معامله گران می توانند با بررسی تاریخچه اسپردهای در دوره های زمانی مختلف، نگاه دقیق تری به وضعیت عملکرد بروکر داشته باشند. از سوی دیگر آنالیزهای دیگر نیز می تواند به شما کمک کند تا میانگین اسپرد فیوگروپ با اسپرد عمومی در فارکس را مقایسه کنید.



در ادامه این پست، به بررسی دقیق تر **اسپرد های فیوگروپ** خواهیم پرداخت. همچنین میزان **کمترین اسپرد فیوگروپ** در حساب های مختلف را مشخص کرده ایم و شما می توانید میزان آنها را در ساعات مختلف بررسی کنید.

کمترین اسپرد بروکر فیوگروپ ✓

در جدول زیر، کمترین اسپرد بروکر فیوگروپ را در هر یک از حساب های معاملاتی آن مشاهده می کنید. توجه داشته باشید که ممکن است، میانگین اسپردهای فیوگروپ با کمترین میزان آن اختلاف زیادی داشته باشد.

نوع حساب معاملاتی	کمترین اسپرد فیوگروپ
MT4 Cent	شناور از 0.6 پیپ
MT4 Fixed	ثابت از 2.0 پیپ
MT4 NDD	شناور از 0.0 پیپ
MT4 NDD no commission	شناور از 0.8 پیپ
cTrader NDD	شناور از 0.0 پیپ
MT5 NDD	شناور از 0.0 پیپ

کمترین اسپرد های فیوگروپ در انواع حساب ها

اسپرد های فیوگروپ در جفت ارزهای فارکس

بروکر فیوگروپ حساب های متنوعی را در اختیار معامله گران قرار داده است. شما می توانید از طریق برخی از حساب های معاملاتی از **اسپرد 0.0 پیپ** هم استفاده کنید و یا در صورت نیاز می توانید از اسپرد ثابت حساب MT4 Fixed استفاده کنید.

انواع اسپرد در بروکر فیوگروپ

اسپرد حساب های فیوگروپ در سه دسته مختلف قابل بررسی می باشد:

- اسپرد ثابت در حساب «MT4 Fixed»؛
- اسپرد شناور از 0.0 پیپ در حساب های «MT5 NDD»، «MT4 NDD» و «cTrader NDD»؛
- اسپرد شناور عادی در حساب های «MT4 Cent» و «MT4 NDD No Commission».

توجه داشته باشید که **اسپرد ثابت** در حساب «MT4 Fixed» تنها در برخی از جفت ارزهای فارکس ارائه شده است و شامل همه نمادهای معاملاتی در این بروکر نمی باشد و در سایر نمادهای این حساب نیز، اسپرد شناور ارائه می شود.

همچنین معامله گران در حساب هایی که دارای کمترین اسپرد از 0.0 پیپ هستند، باید به ازای حجم معاملات خود، کمیسیون نیز پرداخت نمایند اما در حساب هایی که دارای **اسپرد شناور** عادی هستند، کمیسیون دریافت نمی شود.

کمیسیون فیوگروپ در حساب های NDD

در جدول زیر مبلغ **کمیسیون فیوگروپ** در حساب هایی که دارای اسپرد پایه 0.0 پیپ هستند، قرار دارد:

نام حساب فیوگرپ	میزان کمیسیون حساب
حساب MT4 NDD	0.3 درصد از مبلغ معامله
حساب MT5 NDD	0.5 درصد از مبلغ معامله
حساب cTrader NDD	0.3 درصد از مبلغ معامله
حساب MT4 Cent	ندارد ❌
حساب MT4 Fixed	ندارد ❌

اسپرد نمادهای مختلف در بروکر فیو

در جدول میانگین اسپرد نمادهای مختلف در بروکر فیوگرپ را قرار داده ایم:

جفت ارز	MT4 Fixed	MT4 Nocomission	MT4 NDD	MT5 NDD
EUR/USD	2.0 پیپ	از 0.8 پیپ	از 0.3 پیپ	از 0.2 پیپ
AUD/USD	3 پیپ	از 1.2 پیپ	از 0.5 پیپ	از 0.7 پیپ
USD/JPY	3 پیپ	از 1.0 پیپ	از 0.3 پیپ	از 0.2 پیپ
GBP/USD	3 پیپ	از 1.2 پیپ	از 0.5 پیپ	از 0.4 پیپ
XAU/USD	5 پیپ	از 30 سنت	از 15 سنت	از 15 سنت
XAG/USD	5 پیپ	از 2 سنت	از 1.2 سنت	از 1.2 سنت
BTC/USD	10000 پیپ	10000 پیپ	10000 پیپ	-
ETH/USD	1500 پیپ	1500 پیپ	1500 پیپ	-

انواع اسپردهای فیوگرپ در حساب های اسپرد ثابت و شناور

نظر کارشناس دیجی تریدرز درباره اسپرد بروکر فیوگرپ

اسپرد های بروکر فیوگرپ در برخی از ساعات ممکن است افزایش زیادی داشته باشد. این موضوع اغلب در ساعات شبانه و در زمان رول اور اتفاق می افتد. البته توجه داشته باشید که هیچ بروکر امکان تضمین اسپرد را ندارد.

البته انتظار می رود که افزایش اسپرد در **ساعت سوپ** و انتقال معاملات به روز بعدی، باعث زیان مالی به معامله گران بروکر نشود اما در برخی از موارد این گزارش های منفی از عملکرد بروکر بدست ما رسیده است.